1
\.__1

: 1

l(
n

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 3 s 3 s --------

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº 1'\f)8 /?O()f;

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADORES CLEONE BATISTA E TIÃO VARGAS

EMENTA: REQUER RELACÃO DE SERVIDORES NÃO CONCURSADOS.

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

Q^/ 0 /7200 ^03^ ^ y^200 ^ DATA DA LEITURA:DATA DA ENTRADA:

DESPA CHO DO PRES.:

TRAMITAÇÃO:

] PELA TRAMIT NORMAL

1 ORDINÁRIA ri

1 PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PROR ENCAMINHADA EM / / PROR ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM / //

RARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO /EM / / EM /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROR DEVOLVIDA EM / / PROR DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EMENDAS ENCAM. /EM / / EM /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO /RED. DO VENCIDO EM / / EM /

PROR DEVOLVIDA EM / / PROR DEVOLVIDA EM / /

/ /RED. FINAL-ENCAM. EM

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

PROR ENCAMINHADA EM / / PROR ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM / / EM / /

PARECER VOTADOPARECER VOTADO / EM / /EM /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO/EM / EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

RED. DO VENCIDORED. DO VENCIDO / /EM / EM /

PROR DEVOLVIDAPROR DEVOLVIDA EM / EM / //

EMENDAS ENCAM.EMENDAS ENCAM. /EM / EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / EM // /

PARECER VOTADO S/E PARECER VOTADOS/E/EM / EM / /

PARECER VENCIDO PARECER VENCIDOEM / / EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / / EM / /

PROR DEVOLVIDA PROR DEVOLVIDAEM / / EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

y / à /200oORDEM DO DIA:,

DISCUSSÃO: r EM^

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

.ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTA ÇÃO: I" EM ô y / ^ õh-
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PROR RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DA TA DO A UTÓGRAFO:

/ 200 /200

2^ EM DISC / SUPLEM. EM / /

/ A REQ. POR

/ A REQ. Pela maioria dos vereadores

ENCAM. P/COM. EM

^ SIMBÓLICO n NOMINAL

/ / REQ. POR

/ / VO.T /SUPLEM. EM

I I SECRETO

A

2" EM

DEVOL EM VOTADA EM

-□ PELO PRESIDENTE n^PELO .AUTOR

□ ARQUIVADA EM^^^ROVADO □ REJEITADO EM /200 200

G / n / I I DESARQUIVADA EM/200 200

CÂMARA MUNIOPAL DE CoNCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. Nº. 568/2007.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
após ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo
Municipal, o que abaixo segue:

1. Relação contendo o nome de todos os servidores municipais
não concursados para o cargo de motorista, que foram
autorizados por Vossa Excelência a dirigir veículo de
propriedade do Município e cópia da Carteira Nacional de
Habilitação dos mesmos;

2. Outras informações que queira prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo-ES, em 03 de julho de 2006.

CLEONE l LORDELO BATISTA Câmara Mun!cipa~ Ot. ~!t[flCão do Castela
Vereador da Câ ra Municipal de Conceição do castelo-ES. E. K ~ A ~... 6. • . .1

Aprovado em V/.À(t '~LJ _

(J U ~
U - ~ vr.taçao por

t . ' o -----'Afd.4/..l,L:t (k2_Jlé:;-
SEBASTIÃO DA SI VARGAS Sala das Sessões, t..:il'D 20~

Vereador da Câmara Municipal de nceição do Castelo-ES. _ _

B S l D BN :-:-=T-=-B---